1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	9 марта 2022 года
	№
	111
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2019 года № 511

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2019 года № 511 «Об утверждении Порядка осуществления контроля выполнения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения и организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение с использованием централизованных систем» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Соболев М.Ю.» заменить словами «Бочкарев В.В.»;

2) пункт 7 приложения изложить в следующей редакции:

«7. О проведении плановой и внеплановой проверки регулируемая организация уведомляется Департаментом не позднее, чем за двадцать четыре часа до начала проведения соответствующей проверки посредством направления копии приказа Департамента о её проведении заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты регулируемой организации или иным доступным способом».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин